Cuenta Publica 2021

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE MULEGE

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 y 2020

(Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funclonamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

2,016,471
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2,016,471

45,753,018

0

45,753,018

1,664
1,664
0
0

47,771,153

46,918,493
41,674,400
1,096,317
4,147,776

700,000
0
0
0
700,000
0
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2,827,013
0
0
0
0
0
0
2,827,013
45,084,872

0

45,084,872

480
480

47,912,365

46,906,554
39,897,599
2,159,502
4,849,454

427,738
0
0
0
427,738
0
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o O o o




Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0
Costo por Coberturas - 0 0
Apoyos Financieros 0 0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 0 1,431,590
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y 0 1,431,590
Provislones 0 0
Disminucién de Inventarios 0 0
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y 0 0
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0 0
Otros Gastos 0 0
Inversién Publica 0 0
Inversién Publica no Capitalizable 0 0
Total de Gastos y Otras Pérdidas 47,618,493 48,765,883
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 152,660 -853,518
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DIRECTOR GENERAL SUBDIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS




